

עמותת יד שרה

יד שרה היא עמותת ההתנדבות שמעניקה עזרה לאנשים חולים.

יד שרה פועלת כדי לאפשר לכל אדם להמשיך באורח החיים שהוא בחר בו, בביתו עם משפחתו וקהילתו ובלי צורך לעבור למוסד סיעודי. חשוב להשאיר את האדם החולה בסביבתו הטבעית ולא בבית חולים כדי שיחלים במהרה.

יד שרה החלה את דרכה בתחילת שנות ה-70. מקימיה של העמותה הם הרב אורי לפוליאנסקי ומיכל (אורי לפוליאנסקי היה בעבר ראש עיריית ירושלים).

מיכל וזהר' אורי גרו בירושלים בשכונת עזרת תורה. הם החליטו לעזור לכמה אנשים חולים שגרו בשכונתם וקנו להם מכשירים רפואיים. תושבי השכונה התפעלו מפעילותם של מיכל וזהר' אורי והתחילו להביא אליהם הביתה מכשירים ופרטי ציוד רפואיים שונים להם לא הזקקו עוד. תוך זמן קצר התמלאה דירתם הקטנה בהליכונים, קביים, כיסאות גלגלים ואביזרים רבים נוספים.

מיכל וזהר' אורי לפוליאנסקי ראו שהצורך בהשאלת ציוד רפואי היה גדול מאוד והחליטו להרחיב את מרכז ההשאלה. אביו של הר' אורי לפוליאנסקי, יעקב, מכר את חנות הנעליים שהייתה לו ותרם את הכסף שקיבל עבור החנות להרחבת הגמ"ח.

באמצעות הכסף, הם שכרו מבנה כדי לשים בו את כל הציוד שנתרם על ידי התושבים. משפחת לפוליאנסקי החליטה לקרוא למרכז החדש "יד שרה", לזכרה של שרה לפוליאנסקי, סבתו של הר' אורי שנספתה בשואה.

תוך זמן קצר נמצאו מספיק מתנדבים לתפעולו השוטף של המרכז וכל מי שנזקק לציוד רפואי הגיע ל"יד שרה".

במהלך השנים הארגון גדל מאוד וכיום פועלים בו יותר מ-7,000 מתנדבים, מבוגרים וצעירים, מכל מגזרי החברה לארגון יש יותר מ-108 סניפים ברחבי הארץ שמעניקים סיוע ל-כ-1,500,000 אנשים.

עמותת יד אליעזר

אגודת **יד אליעזר** הוא ארגון חסד וצדקה מהגדולים בציבור החרדי הישראלי .

הארגון נוסד בשנת 1984 על ידי הרב יעקב והדסה ויזל.

יד אליעזר הוקם בתור ארגון שכונתי קטן בשכונת עזרת תורה בירושלים, אך צמח לאחד מארגוני הצדקה והחסד הגדולים ביותר בארץ. מטרתו העיקרית של הארגון הוא לסייע למשפחות נזקקות בתחומים מגוונים.

האגודה מספקת מזון בכל חודש ל – 6000 משפחות מעוטות יכולת. האגודה מספקת מזון מבושל ליולדות, עזרה לנזקקים ועוד.

אגודת יד אליעזר בנתה ומפעילה אולמות שמחות בירושלים, בבני ברק ובאשדוד כדי לסייע למשפחות מעוטות יכולת לקיים חתונות יפות במחירים נמוכים ביותר.

ביד אליעזר מתנדבים חונכים מכל הארץ שמלווים ילדים מתקשים. הם עוזרים להם בלימודים, משחקים איתם ונותנים להם תשומת לב ויחס אישי.

בארגון למעלה מ-5000 מתנדבים ומתנדבות, וסניפים רבים הפרוסים בכל רחבי הארץ.

עמותת שלווה

את 'שלווה' הקימו בשנת 1990 קלמן ומלכי סמואלס בעקבות ניסיונם האישי עם גידולו של יוסי –בנם המיוחד. לדעתם, האחריות לדאגה לילדים עם צרכים מיוחדים אינה צריכה ליפול רק על המשפחה בה נולדו. ילדים עם צרכים מיוחדים זקוקים וראויים לתמיכת הקהילה הרחבה, הם גם זקוקים וראויים להיות חלק ממנה.

היכרותם האישית עם האתגר הכרוך בגידול ילד עם צרכים מיוחדים ורצונם העז להעניק למשפחות המתמודדות עם מציאות זרה, מסגרת טיפולית תומכת, הניעו להקמתה של 'שלווה'. עולמה של 'שלווה' מבוסס על ארבעה אבני יסוד: אהבה, תקווה, אמונה וכבוד האדם, הבאים לידי ביטוי בכל התכניות וברוח השורה במקום.

ראשי התיבות של שלו"ה הם **שחרור למשפחה ולילד המוגבל**. מילים אלו מביעות הזדהות עם המצב המורכב בו חיות משפחות רבות ורצון עז לסייע להן.

את המרכז הראשון הקימו קלמן ומלכי סמואלס בדירה פרטית בשכונת הר נוף בירושלים. במרכז טיפלו בכמה עשרות ילדים ירושלמים. לאור הצורך הגדל העבירה העמותה את פעילותה למבנה גדול יותר בשכונת בית וגן והחלה להרחיב את פעילותה.

'שלווה' מסייעת ללמעלה מחמש מאות פעוטות, ילדים ונוער עם צרכים מיוחדים בתוכניות ייחודיות במשך כל שעות היממה, שבעה ימים בשבוע. לכל ילד תכנית אישית שנועדה לקדם אותו, להביא אותו לידי מיצוי היכולות שלו ולהעצים את יכולותיו. בדרך זו גדלים סיכויי לגדול בחיק המשפחה, ולהשתלב בבגרותו בקהילה כאדם עצמאי כפי יכולותיו. תכניות 'שלווה' מלוות את הילד ומשפחתו מהלידה עד הבגרות.

ב'שלווה' מתנדבים מדי שנה מעל ל – 250 איש. המרכז בשכונת בית וגן פעיל עד היום, ונחשב לאחד מהמרכזים הגדולים בארץ ובעולם לטיפול באנשים עם מוגבלות.